


007

▲

▲

▲

■

■

■

■

→P251

008

  

www.entak.cn



007

▲

▲

▲

■

■

■

■

→P251

008

  

www.entak.cn



009 010

017

023

029

035

  

www.entak.cn



009 010

017

023

029

035

  

www.entak.cn



L

X

011

-

訂購型號說明- 單軸  
Ordering method-Single axis

012

  

www.entak.cn



L

X

011

-

訂購型號說明- 單軸  
Ordering method-Single axis

012

  

www.entak.cn



訂購型號說明-多軸  

連結(組合)方向

本體型號
X軸行程  

連結方式

Combination Direction

Model

X-axis Stroke

Combination

*1

一般環境螺桿驅動  Standard Ball Screw

一般環境皮帶驅動  Standard Belt

一般環境螺桿驅動 Standard Ball Screw

各軸規格  Axis Spec

*1：依各規格而異
    De p en ds  on different specifications.

- - -

013

連結出貨 

 50-1050

T

mm 50-950mm

伺服馬達 Servo Motor

By Kit

014
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連結(組合)方向

本體型號
X軸行程  

連結方式

Combination Direction

Model

X-axis Stroke

Combination

*1

一般環境螺桿驅動  Standard Ball Screw

一般環境皮帶驅動  Standard Belt

一般環境螺桿驅動 Standard Ball Screw

各軸規格  Axis Spec

*1：依各規格而異
    De p en ds  on different specifications.

- - -
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連結出貨 

 50-1050

T

mm 50-950mm

伺服馬達 Servo Motor

By Kit
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NK100 - L32 - 100 - L - M10 - C4 - 0001

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

50-2550mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch

017

HG-KR13 MR-J4-10A

MSMD012G1U MADHT1505

ECMA-C20401ES ASD-B20121-B

018
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馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

50-2550mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch
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HG-KR13 MR-J4-10A

MSMD012G1U MADHT1505

ECMA-C20401ES ASD-B20121-B
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NK130 - L40 - 100 - L - M20 - C4 - 0001

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3050mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch
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HG-KR23 MR-J4-20A

MHMD022G1U MADHT1507

ECMA-C20602FS ASD-B20221-B
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NK130 - L40 - 100 - L - M20 - C4 - 0001

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3050mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch
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NK170 - L40 - 100 - L - M40 - C4 - 0001

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3050mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch

029

HG-KR43 MR-J4-40A

MHMD042G1U MBDHT2510

ECMA-C20604ES ASD-B20421-B

030

NK

NK100

NK130

NK220

NK170

 

www.entak.cn www.entak.cn



NK170 - L40 - 100 - L - M40 - C4 - 0001

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3050mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

50間隔 50 mm Pitch
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NK220 - L40 - 100 - L - M75 - C4 - 0001

NK220 

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3500mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

No Sensor
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NK220 - L40 - 100 - L - M75 - C4 - 0001

NK220 

馬達位置
Motor Position

外掛型 

馬達側 

  

Out Side

Motor Side

端點極限感應器
Limit Sensor

外掛型 Out Side

 1只 

 

1Pc

40

50-3500mm

40mm

原點感應器
Home Sensor

反馬達側

No Sensor無 SENSOR

無

2只 2Pc

5

No Sensor無 SENSOR

No Sensor
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